

---

## PACHET DEZINFECTANTI

I.D.: 63559570

---

Data  
publicarii 25.11.21

Coduri CPV 24455000-8

---

Pretul  
estimativ: 15.524,24 RON - 15.524,24 RON

---

Descriere: 1 DETERGENT PARDOSELI ASEVI BIDON 5 LITRI buc. 40 43.99 1759.60 334.32 2 CLORAMINA / CLOROM 200 BUC./CUTIE buc. 12 33.59 403.08 76.59 3 DEZINFECTANT DE NIVEL INALT RTU 5 LT. STERISOL buc. 12 107.56 1290.72 245.24 4 DEZINFECTANT RAPID SUPRAFETE HEXY SPRAY 1 LT. buc. 130 39.99 5198.70 987.75 5 DEZINFECTANT DOMESTOS LA BIDON DE 5 LITRI buc. 81 37.89 3069.09 583.13 6 SAPUN LICHID 5 LT. buc. 30 19.89 596.70 113.37 7 GEL DEZINFECTANT MAINI HYGIENIUM/ ELIGEL A VIRUCID 5 LT. buc, 10 235.29 2352.90 447.05 8 CREMA DE CURATAT SANO buc. 15 11.39 170.85 32.46 9 SAPUN LICHID DERMOMED buc. 20 7.19 143.80 27.32 10 PASTILE PISOAR 100 BUC. cut. 12 44.90 538.80 102.37 TRANSPORT GRATUIT

---